

# **PE-Service ApS**

**Bindslevvej 51, 9881 Bindslev**

**CVR-nr. 34 70 89 08**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Lene Majbritt Gudiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PE-Service ApS Bindslevvej 51 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 34 70 89 08
	Stiftet: 20. september 2012
	Hjemsted: Bindslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lene Majbritt Gudiksen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	GUDI KSEN HOLDING APS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og montering af hvidevarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.456 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.456.174</b>	<b>830.209</b>
1 Personaleomkostninger	-1.159.064	-723.046
<b>Driftsresultat</b>	<b>297.110</b>	<b>107.163</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.335	-1.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.775</b>	<b>105.876</b>
Skat af årets resultat	-66.435	-23.804
<b>Årets resultat</b>	<b>228.340</b>	<b>82.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	266.000
Overføres til overført resultat	168.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.340</b>	<b>82.072</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.302	0
Materielle anlægsaktiver i alt	108.302	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.302</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	584.920	519.710
Varebeholdninger i alt	584.920	519.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.392	415.441
Andre tilgodehavender	13	8.021
Tilgodehavender i alt	223.405	423.462
Likvide beholdninger	247.110	3.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.055.435</b>	<b>947.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.163.737</b>	<b>947.008</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	405.937	237.597
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	266.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>545.937</b>	<b>583.597</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.957	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.957</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	60.478	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.478	0
Gæld til pengeinstitutter	0	39.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.299	46.777
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.202	61.862
Selskabsskat	0	23.804
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.804	0
Anden gæld	401.060	191.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	551.365	363.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>611.843</b>	<b>363.411</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.163.737</b>	<b>947.008</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.018.907	657.487
Pensioner	124.836	56.196
Andre omkostninger til social sikring	6.736	5.201
Personalemkostninger i øvrigt	8.585	4.162
	<u><b>1.159.064</b></u>	<u><b>723.046</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.335	1.287
	<u><b>2.335</b></u>	<u><b>1.287</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	0	0
Tilgang i årets løb	108.302	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>108.302</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>108.302</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	237.597	421.525
Årets overførte overskud eller underskud	168.340	-183.928
	<u><b>405.937</b></u>	<u><b>237.597</b></u>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	266.000	0
Udloddet udbytte	-266.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>266.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>266.000</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUDI KSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35661921 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
